Decreto



ESTADO DA BAHIA MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO No. 008, DE 15 DE JANEIRO DE 2018.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. JOALBO

DE SOUZA OLIVEIRA, PARA O CARGO DE

COORDENADOR DE LIMPEZA PÚBLICA,

CONSERVAÇÃO DE PRAÇAS E JARDINAGENS E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. e com fundamento no art. 73, IV, da Lei Orgânica deste Município.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeado o Sr. JOALBO DE SOUZA OLIVEIRA, portador do RG nº 5770307 SSP/BA e CPF Nº 913.910.675-68, para o Cargo de COORDENADOR DE LIMPEZA PÚBLICA, CONSERVAÇÃO DE PRAÇAS E JARDINAGENS, Símbolo CC-3, deste Município.

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, 15 de janeiro de 2018.

ROSA MARIA DOURADO LOPE

Prefeita Municipal



ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 - Centro - Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 - CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO No. 009, DE 15 DE JANEIRO DE 2018.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRª. <u>ITALINE</u>

<u>ARAUJO SILVA DOS SANTOS</u>, PARA O CARGO

DE TÉCNICA DIGITADORA DO PROGRAMA BOLSA
FAMÍLIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. e com fundamento no art. 73, IV, da Lei Orgânica deste Município.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeada a Sra. <u>ITALINE ARAUJO SILVA DOS</u>
<u>SANTOS</u>, portadora do RG nº 10111448-67 SSP/BA e CPF Nº 038.144.05595, para o Cargo de TÉCNICA DIGITADORA DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA,
Símbolo CC-5, deste Município.

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a 02/01/2018.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, 15 de janeiro de 2018.

ROSA MARIA DOURADO LOPES

Prefeita Municipa



ESTADO DA BAHIA MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 - Centro - Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 - CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO No. 010, DE 15 DE JANEIRO DE 2017.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRª. <u>SELMA</u>

<u>RODRIGUES BARRETO</u>, PARA O CARGO DE

TÉCNICA DIGITADORA DO PROGRAMA BOLSA

FAMÍLIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. e com fundamento no art. 73, IV, da Lei Orgânica deste Município.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeada a Sr^a. <u>SELMA RODRIGUES</u>

<u>BARRETO</u>, portadora do RG nº 10086473-22 SSP/BA e CPF Nº 016.777.24579, para o Cargo de TÉCNICA DIGITADORA DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA,
Símbolo CC-5, deste Município.

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a 02/01/2018.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, 15 de janeiro de 2018.

ROSA MARIA DOURADO LOPES

Prefeita Municipal



ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 - Centro - Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 - CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO No. 011, DE 15 DE JANEIRO DE 2018.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRª. ANA CELIA NOVAES FERREIRA, PARA O CARGO DE CHEFE DE SEÇÃO DE COMPRAS E DISTRIBUIÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, e com fundamento no art. 73, IV, da Lei Orgânica deste Município.

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada a Sra. ANA CELIA NOVAES FERREIRA, portadora do RG. 10090355-09 SSP/BA e CPF Nº 000.049.695-29, para o cargo de CHEFE DE SEÇÃO DE COMPRAS E DISTRIBUIÇÃO, Símbolo CC-5, da Secretaria de Desenvolvimento Social e Promoção da Cidadania, deste Município.

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a 02/01/2018.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, 15 de janeiro de 2018.

ROSA MARIA DOURADO LOPES

Prefeita Municipa